ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 636 от 12.03.2008 г.

Об изъятии муниципального имущества из

оперативного управления муниципального

учреждения здравоохранения «Стоматологическая

поликлиника № 1»

В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                          от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении  Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),            от 30.12.2005 № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 22.10.2007 № 2248),  Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258:

1. Изъять из оперативного управления муниципального учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 1» муниципальное имущество общей балансовой стоимостью 14 558 232 (четырнадцать миллионов пятьсот пятьдесят восемь тысяч двести тридцать два) рубля согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 1» (Алпатова Л.М.) прекратить в установленном порядке право оперативного управления на муниципальное имущество согласно приложению.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

3.1. Подготовить документы об изъятии муниципального имущества из оперативного управления.

3.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от __________ № _____

Перечень

муниципального имущества, изымаемого из оперативного
управления муниципального учреждения здравоохранения
«Стоматологическая поликлиника № 1»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь

(кв. м)
	Год ввода

в эксплуа-тацию
	Балансовая

стоимость

(руб.)

	1
	Нежилое здание,

расположенное по адресу:

город Сургут, улица Григория

Кукуевицкого, 8

Стоматологическая

поликлиника № 1
	2 032,3
	1985
	5 089 457,36

	2
	Нежилое здание,

расположенное по адресу:

город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, 8

Стоматологическая

поликлиника № 1
	1 085,5
	1986
	9 468 774,64

	          Всего

	14 558 232,00